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                                                                                1 A-PDF Merer DEMO : Purchase from   to remove the watermark SPECIFIKACE VÝROBKU 100 Chléb veka 900 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: čerstvý chléb Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšenično žitný EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 63 %, mouka žitná 37 %,(z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), droždí, kmín, sůl, voda, ocet,stabilizátor-žitná mouka,žitná instantní mouka, E472e, sojová mouka,pšeničná bílkovina,enzym hydrozy E300, Kvas tmavý a světlý: syrovátka zahuštěná, žitná mouka, chlebová, E270, E260 (kyselina), mouka žitná celozrnná, otruby žitné, sladová mouka,pražený ječmen Alereny: obiloviny obsahující lepek,soja,mléko GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: chlebová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná 2,8 Obsah soli: 1,25% Přídavné látky: Antioxidanty: E300 Konzervanty: 100 výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: pravidelně tvarovaný, zlatohnědý E270,E260 E472e Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            










                                            2 101 Chléb kulatý 900 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: čerstvý chléb Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšenično žitný EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 63 %, mouka žitná 37 %,(z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), droždí, kmín, sůl, voda, ocet, Stabilizátor-žitná mouka,žitná instantní mouka,e472e, sojová mouka, pšeničná bílkovina,enzym hydrozy E300, Kvas tmavý a světlý: syrovátka zahuštěná, žitná mouka, chlebová, E270, E260 (kyselina), mouka žitná celozrnná, otruby žitné, sladová mouka,pražený ječmen Alereny: obiloviny obsahující lepek,soja,mléko. GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: chlebová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná 2,8 Obsah soli: 1,25% Přídavné látky: Antioxidanty: E300 Konzervanty: 100 výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: pravidelně tvarovaný, zlatohnědý E260,E270 E472e Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            3 102 Chyšecký pecínek 500 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: čerstvý chléb Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšenično žitný EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 63 %, mouka žitná 37 %,(z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), droždí, kmín, sůl, voda, ocet,stabilizátor-žitná mouka,instantní žitná mouka,e472e,sojová mouka,pšeničná bílkovina,enzym hydrozy,e300, Kvas tmavý a světlý: syrovátka zahuštěná, žitná mouka, chlebová, E270, E260 (kyselina), mouka žitná celozrnná, otruby žitné, sladová mouka,pražený ječmen Alereny: obiloviny obsahující lepek,soja,mléko. GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: chlebová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná 2,8 Obsah soli: 1,25% Přídavné látky: Antioxidanty: E300 Konzervanty: 100 výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: kulatý, pravidelně tvarovaný, zlatohnědý E270,E260 E472e Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            4 103 Babiččin pecínek 500 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: čerstvý chléb Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšenično žitný EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 63 %, mouka žitná 37 %,(z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), droždí, kmín, sůl, voda, ocet,stabilizátor-žitná mouka,žitná instantní mouka, E472e, sojová mouka,pšeničná bílkovina,enzym hydrozy E300, Kvas tmavý a světlý: syrovátka zahuštěná, žitná mouka, chlebová, E270, E260 (kyselina), mouka žitná celozrnná, otruby žitné, sladová mouka,pražený ječmen Alereny: obiloviny obsahující lepek,soja,mléko GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: chlebová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná 2,8 Obsah soli: 1,25% Přídavné látky: Antioxidanty: E300 Konzervanty: 100 výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: kulatý, napovrchu pomoučněný,zlatohnědý, kůrka, povrch: pomoučněná, nařezaná (popraskaná) E270,E260 E472e Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            5 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: čerstvý chléb Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšenično žitný EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): Alereny: obiloviny obsahující lepek,soja,mléko GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: chlebová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná 2,8 Obsah soli: 1,25% Přídavné látky: Antioxidanty: E300 Konzervanty: 100 výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: Cibulový chléb mouka pšeničná 63 %, mouka žitná 37 %,(z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), droždí, kmín, sůl, voda, ocet,stabilizátor-žitná mouka,žitná instantní mouka, E472e, sojová mouka,pšeničná bílkovina,enzym hydrozy E300, Kvas tmavý a světlý: syrovátka zahuštěná, žitná mouka, chlebová, E270, E260 (kyselina), mouka žitná celozrnná, otruby žitné, sladová mouka,pražený ječmen,předsmažená cibule pravidelně tvarovaný, zlatohnědý, kůrka, povrch: pomoučněná, nařezaná (popraskaná) E270,E260 E472e Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            6 105 Chléb veka-malý 500 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: čerstvý chléb Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšenično žitný EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 63 %, mouka žitná 37 %,(z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), droždí, kmín, sůl, voda, ocet,stabilizátor-žitná mouka,žitná instantní mouka, E472e, sojová mouka,pšeničná bílkovina,enzym hydrozy E300, Kvas tmavý a světlý: syrovátka zahuštěná, žitná mouka, chlebová, E270, E260 (kyselina), mouka žitná celozrnná, otruby žitné, sladová mouka,pražený ječmen Alereny: obiloviny obsahující lepek,soja,mléko GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: chlebová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná 2,8 Obsah soli: 1,25% Přídavné látky: Antioxidanty: E300 Konzervanty: 100 výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: pravidelně tvarovaný, zlatohnědý E270,E260 E472e Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            7 106 Přílohový chlebánek Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: čerstvý chléb Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšenično žitný EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 63 %, mouka žitná 37 %,(z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), droždí, kmín, sůl, voda, ocet,stabilizátor-žitná mouka,žitná instantní mouka, E472e, sojová mouka,pšeničná bílkovina,enzym hydrozy E300, Kvas tmavý a světlý: syrovátka zahuštěná, žitná mouka, chlebová, E270, E260 (kyselina), mouka žitná celozrnná, otruby žitné, sladová mouka,pražený ječmen Alereny: obiloviny obsahující lepek,soja,mléko GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: chlebová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná 2,8 Obsah soli: 1,25% Přídavné látky: Antioxidanty: E300 Konzervanty: 100 výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: pravidelně tvarovaný, zlatohnědý E270,E260 E472e Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            8 109 Polévkový chlébánek Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: čerstvý chléb Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšenično žitný EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 63 %, mouka žitná 37 %,(z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), droždí, kmín, sůl, voda, ocet,stabilizátor-žitná mouka,žitná instantní mouka, E472e, sojová mouka,pšeničná bílkovina,enzym hydrozy E300, Kvas tmavý a světlý: syrovátka zahuštěná, žitná mouka, chlebová, E270, E260 (kyselina), mouka žitná celozrnná, otruby žitné, sladová mouka,pražený ječmen Alereny: obiloviny obsahující lepek,soja,mléko GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: chlebová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná 2,8 Obsah soli: 1,25% Přídavné látky: Antioxidanty: E300 Konzervanty: 100 výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: pravidelně tvarovaný, zlatohnědý E270,E260 E472e Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            9 110 Chléb velký - bochník 1200 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: čerstvý chléb Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšenično žitný EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 63 %, mouka žitná 37 %,(z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), droždí, kmín, sůl, voda, ocet,stabilizátor-žitná mouka,žitná instantní mouka, E472e, sojová mouka,pšeničná bílkovina,enzym hydrozy E300, Kvas tmavý a světlý: syrovátka zahuštěná, žitná mouka, chlebová, E270, E260 (kyselina), mouka žitná celozrnná, otruby žitné, sladová mouka,pražený ječmen Alereny: obiloviny obsahující lepek,soja,mléko GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: chlebová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná 2,8 Obsah soli: 1,25% Přídavné látky: Antioxidanty: E300 Konzervanty: 100 výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: pravidelně tvarovaný, zlatohnědý, E270,E260 E472e Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            10 111 Chyšecký chléb - krájený 900 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: čerstvý chléb Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšenično žitný EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 4 dny ANO (typ: Bolloré BE 13 C) Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 63 %, mouka žitná 37 %,(z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), droždí, kmín, sůl, voda, ocet,stabilizátor-žitná mouka,žitná instantní mouka, E472e, sojová mouka,pšeničná bílkovina,enzym hydrozy E300, Kvas tmavý a světlý: syrovátka zahuštěná, žitná mouka, chlebová, E270, E260 (kyselina), mouka žitná celozrnná, otruby žitné, sladová mouka,pražený ječmen Alereny: obiloviny obsahující lepek,soja,mléko GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: chlebová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná 2,8 Obsah soli: 1,25% Přídavné látky: Antioxidanty: E300 Konzervanty: 100 výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: pravidelně tvarovaný, zlatohnědý E270,E260 E472e Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            11 112 Chyšecká půlka - krájená 430 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: čerstvý chléb Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšenično žitný EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 4 dny ANO (typ: Bolloré BE 13 C) Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 63 %, mouka žitná 37 %,(z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), droždí, kmín, sůl, voda, ocet,stabilizátor-žitná mouka,žitná instantní mouka, E472e, sojová mouka,pšeničná bílkovina,enzym hydrozy E300, Kvas tmavý a světlý: syrovátka zahuštěná, žitná mouka, chlebová, E270, E260 (kyselina), mouka žitná celozrnná, otruby žitné, sladová mouka,pražený ječmen Alereny: obiloviny obsahující lepek,soja,mléko GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: chlebová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná 2,8 Obsah soli: 1,25% Přídavné látky: Antioxidanty: E300 Konzervanty: 100 výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: pravidelně tvarovaný, zlatohnědý E270,E260 E472e Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            12 113 Chyšecký pecínek - krájený 500 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: čerstvý chléb Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšenično žitný EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 4 dny ANO (typ: Bolloré BE 13 C) Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 63 %, mouka žitná 37 %,(z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), droždí, kmín, sůl, voda, ocet,stabilizátor-žitná mouka,instantní žitná mouka,e472e,sojová mouka,pšeničná bílkovina,enzym hydrozy,e300, Kvas tmavý a světlý: syrovátka zahuštěná, žitná mouka, chlebová, E270, E260 (kyselina), mouka žitná celozrnná, otruby žitné, sladová mouka,pražený ječmen Alereny: obiloviny obsahující lepek,soja,mléko. GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: chlebová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná 2,8 Obsah soli: 1,25% Přídavné látky: Antioxidanty: E300 Konzervanty: 100 výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: kulatý, pravidelně tvarovaný, zlatohnědý E270,E260 E472e Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            13 114 Babiččin pecínek - krájený 500 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: čerstvý chléb Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšenično žitný EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 4 dny ANO (typ: Bolloré BE 13 C) Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 63 %, mouka žitná 37 %,(z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), droždí, kmín, sůl, voda, ocet,stabilizátor-žitná mouka,instantní žitná mouka,e472e,sojová mouka,pšeničná bílkovina,enzym hydrozy,e300, Kvas tmavý a světlý: syrovátka zahuštěná, žitná mouka, chlebová, E270, E260 (kyselina), mouka žitná celozrnná, otruby žitné, sladová mouka,pražený ječmen Alereny: obiloviny obsahující lepek,soja,mléko. GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: chlebová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná 2,8 Obsah soli: 1,25% Přídavné látky: Antioxidanty: E300 Konzervanty: 100 výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: kulatý, pravidelně tvarovaný, zlatohnědý E270,E260 E472e Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            14 115 Štrycle 900 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: čerstvý chléb Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšenično žitný EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 63 %, mouka žitná 37 %,(z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), droždí, kmín, sůl, voda, ocet,stabilizátor-žitná mouka,žitná instantní mouka, E472e, sojová mouka,pšeničná bílkovina,enzym hydrozy E300, Kvas tmavý a světlý: syrovátka zahuštěná, žitná mouka, chlebová, E270, E260 (kyselina), mouka žitná celozrnná, otruby žitné, sladová mouka,pražený ječmen Alereny: obiloviny obsahující lepek,soja,mléko GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: chlebová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná 2,8 Obsah soli: 1,25% Přídavné látky: Antioxidanty: E300 Konzervanty: 100 výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: podlouhlý,pravidelně tvarovaný, zlatohnědý kůrka, povrch: pomoučněný, popraskaný (nařezaný) E270,E260 E472e Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            15 116 Královský pecen 500 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: čerstvý chléb Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšenično žitný EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 63 %, mouka žitná 37 %,(z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), droždí, kmín, sůl, voda, ocet,stabilizátor-žitná mouka,žitná instantní mouka, E472e, sojová mouka,pšeničná bílkovina,enzym hydrozy E300, Kvas tmavý a světlý: syrovátka zahuštěná, žitná mouka, chlebová, E270, E260 (kyselina), mouka žitná celozrnná, otruby žitné, sladová mouka,pražený ječmen Alereny: obiloviny obsahující lepek,soja,mléko GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: chlebová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná 2,8 Obsah soli: 1,25% Přídavné látky: Antioxidanty: E300 Konzervanty: 100 výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: prstencový, pravidelně tvarovaný, zlatohnědý kůrka, povrch: pomoučněný, popraskaný (nařezaný) E270,E260 E472e Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            16 200 Rohlík Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: běžné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšeničné EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 12 hod. Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 100% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.)sůl, droždí, cukr, sušená syrovátka, voda, Stolní tuk: 80%rostlinného oleje a tuky, voda, emulátor E322, E471, konzervační látka E200, máslové aroma, přírodní barvivo E 160a, Naturba: pšeničná mouka, sladová mouka, cukr, E472,E412, enzym E300, Posyp: hrubá posypová sůl, mák, kmín, sezam, lněné semeno 42 Alereny: obiloviny obsahující lepek,mléko,sezam. GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: pečivová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 2,00% Přídavné látky: Antioxidanty: E300,E322 Konzervanty: E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: pravidelně tvarovaný, zlatohnědý E471 E160a E412 E472 Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            17 
                                            

                                            18 201 Bulka Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: běžné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšeničné EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 12 hod. Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 100% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.)sůl, droždí, cukr, sušená syrovátka, voda, Stolní tuk: 80%rostlinného oleje a tuky, voda, emulátor E322, E471, konzervační látka E200, máslové aroma, přírodní barvivo E 160a, Naturba: pšeničná mouka, sladová mouka, cukr, E472,E412, enzym E300, Posyp: hrubá posypová sůl, mák, kmín, sezam, lněné semeno 42 Alereny: obiloviny obsahující lepek,mléko,sezam. GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: pečivová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 2,00% Přídavné látky: Antioxidanty: E300,E322 Konzervanty: E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: pravidelně tvarovaný-kulatý, zlatohnědý E471 E160a E412 E472 Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            19 202 Houska pletená Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: běžné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšeničné EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 12 hod. Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 100% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.)sůl, droždí, cukr, sušená syrovátka, voda, Stolní tuk: 80%rostlinného oleje a tuky, voda, emulátor E322, E471, konzervační látka E200, máslové aroma, přírodní barvivo E 160a, Naturba: pšeničná mouka, sladová mouka, cukr, E472,E412, enzym E300, Posyp: hrubá posypová sůl, mák, kmín, sezam, lněné semeno 42 Alereny: obiloviny obsahující lepek,mléko,sezam. GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: pečivová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 2,00% Přídavné látky: Antioxidanty: E300,E322 Konzervanty: E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: pravidelně tvarovaná, zlatohnědý, pletená E471 E160a E412 E472 Dle nové leislativy EU, Platnost od:
                                            

                                            20 
                                            

                                            21 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: běžné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšeničné EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 100% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.)sůl, droždí, cukr, sušená syrovátka, voda, Stolní tuk: 80%rostlinného oleje a tuky, voda, emulátor E322, E471, konzervační látka E200, máslové aroma, přírodní barvivo E 160a, Naturba: pšeničná mouka, sladová mouka, cukr, E472,E412, enzym E300. Alereny: obiloviny obsahující lepek,mléko. GMO ( eneticky modifikované složky): Fyzikálně-chemické požadavky: Chlebíčková večka pečivová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 2,00% Přídavné látky: Antioxidanty: E300,E322 Konzervanty: E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: NE pravidelně tvarovaná-podlouhlá, zlatohnědá E471 E160a E412 E472 Dle nové leislativy EU, Platnost od:
22 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: běžné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšeničné EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 5 dny ANO (typ: Bolloré BE 13 C) Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 100% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.)sůl, droždí, cukr, sušená syrovátka, voda, Stolní tuk: 80%rostlinného oleje a tuky, voda, emulátor E322, E471, konzervační látka E200, máslové aroma, přírodní barvivo E 160a, Naturba: pšeničná mouka, sladová mouka, cukr, E472,E412, enzym E300. Alereny: obiloviny obsahující lepek,mléko. GMO ( eneticky modifikované složky): Fyzikálně-chemické požadavky: Chlebíčková večka - krájená pečivová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 2,00% Přídavné látky: Antioxidanty: E300,E322 Konzervanty: E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: NE pravidelně tvarovaná-podlouhlá, zlatohnědá E471 E160a E412 E472 Dle nové leislativy EU, Platnost od:
23 205 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: běžné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšeničné EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 12 hod. Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 100% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.)sůl, droždí, cukr, sušená syrovátka, voda, Stolní tuk: 80%rostlinného oleje a tuky, voda, emulátor E322, E471, konzervační látka E200, máslové aroma, přírodní barvivo E 160a, Naturba: pšeničná mouka, sladová mouka, cukr, E472,E412, enzym E300, Posyp: sýr Eidam 30% Alereny: obiloviny obsahující lepek,mléko, GMO ( eneticky modifikované složky): Fyzikálně-chemické požadavky: Baeta sýrová pečivová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 2,00% Přídavné látky: Antioxidanty: E300,E322 Konzervanty: E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: 90 NE pravidelně tvarovaná, zlatohnědá, zapečený sýr E471 E160a E412 E472 Dle nové leislativy EU, Platnost od:
24 206 Boloňský rohlík 100 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: běžné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšeničné EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 12 hod. Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 100% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.)sůl, droždí, cukr, sušená syrovátka, voda, Stolní tuk: 80%rostlinného oleje a tuky, voda, emulátor E322, E471, konzervační látka E200, máslové aroma, přírodní barvivo E 160a, Naturba: pšeničná mouka, sladová mouka, cukr, E472,E412, enzym E300, Posyp: Bolonese - Rajčatový protlak, cukr, E260 (přírodní kvasný ocet), olej, E1422 (modifikovaný škrob), cibule, sůl, rajčata sušená, paprikové floky sušené, voda, koření, E202 (konzervant), sýr Eidam 30% Alereny: obiloviny obsahující lepek,mléko GMO ( eneticky modifikované složky): E1422 pravidelně tvarovaný, zlatohnědý, zapečená boloň.omáčka pečivová, příjemná Fyzikálně-chemické požadavky: Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 2,00% Přídavné látky: Antioxidanty: E300,E322 Konzervanty: E200,E202 Reulátory kyselosti: E260 E výrobku) Eneretická hodnota: E160a E412 E472 Dle nové leislativy EU, Platnost od:
25 
26 207 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: běžné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšeničné EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 12 hod. Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 100% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.)sůl, droždí, cukr, sušená syrovátka, voda, Stolní tuk: 80%rostlinného oleje a tuky, voda, emulátor E322, E471, konzervační látka E200, máslové aroma, přírodní barvivo E 160a, Naturba: pšeničná mouka, sladová mouka, cukr, E472,E412, enzym E300 Posyp: mák Alereny: obiloviny obsahující lepek,mléko. GMO ( eneticky modifikované složky): Fyzikálně-chemické požadavky: Rohlík velký pečivová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 2,00% Přídavné látky: Antioxidanty: E300,E322 Konzervanty: E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: 84 NE pravidelně tvarovaný, zlatohnědý, posypaný mákem E471 E160a E412 E472 Dle nové leislativy EU, Platnost od:
27 208 Pizza 140 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: běžné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšeničné EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 12 hod. Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 100% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.)sůl, droždí, cukr, sušená syrovátka, voda, Stolní tuk: 80%rostlinného oleje a tuky, voda, emulátor E322, E471, konzervační látka E200, máslové aroma, přírodní barvivo E 160a, Naturba: pšeničná mouka, sladová mouka, cukr, E472,E412, enzym E300, Posyp: Bolonese - Rajčatový protlak, cukr, E260 (přírodní kvasný ocet), olej, E1422 (modifikovaný škrob), cibule, sůl, rajčata sušená, paprikové floky sušené, voda, koření, E202 (konzervant), sýr Eidam 30% Alereny: obiloviny obsahující lepek,mléko GMO ( eneticky modifikované složky): E1422 pravidelně tvarovaná-placka, zlatohnědý, povrch pizza pečivová, příjemná, Fyzikálně-chemické požadavky: Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 2,00% Přídavné látky: Antioxidanty: E300,E322 Konzervanty: E200,E202 Reulátory kyselosti: E260 E výrobku) Eneretická hodnota: E160a E412 E472 Dle nové leislativy EU, Platnost od:
28 209 Chyšecký kapsa Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: běžné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšeničné EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 12 hod. Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 100% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.)sůl, droždí, cukr, sušená syrovátka, voda, Stolní tuk: 80%rostlinného oleje a tuky, voda, emulátor E322, E471, konzervační látka E200, máslové aroma, přírodní barvivo E 160a, Naturba: pšeničná mouka, sladová mouka, cukr, E472,E412, enzym E300 Náplň: Anlická slanina + Křen: strouhaný- křen, rostl. olej, ocet, cukr, sůl, voda, kyselina askorbová, konzervanty E221+E224 Posyp: strouhaný sýr Eidam 30% Alereny: obiloviny obsahující lepek,mléko, vejce GMO ( eneticky modifikované složky): NE zabalená do kapsy, zlatohnědý, povrch sýr pečivová, příjemná, Fyzikálně-chemické požadavky: Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 2,00% Přídavné látky: Antioxidanty: E300,E322 Konzervanty: E200,E3221,E224 Reulátory kyselosti: E471 E160a 100 výrobku) Eneretická hodnota: E412 E Dle nové leislativy EU, Platnost od:
29 210 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: běžné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšeničné EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 12 hod. Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 100% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.)sůl, droždí, cukr, sušená syrovátka, voda, Stolní tuk: 80%rostlinného oleje a tuky, voda, emulátor E322, E471, konzervační látka E200, máslové aroma, přírodní barvivo E 160a, Naturba: pšeničná mouka, sladová mouka, cukr, E472,E412, enzym E300, Posyp: sezam Alereny: obiloviny obsahující lepek,mléko, sezam GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: Bulka Hamburer pečivová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 2,00% Přídavné látky: Antioxidanty: E300,E322 Konzervanty: E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: 84 pravidelně tvarovaná, zlatohnědý E471 E160a E412 E472 Dle nové leislativy EU, Platnost od:
30 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: běžné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšeničné EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 24 hod. Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 100% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.)sůl, droždí, cukr, sušená syrovátka, voda, Stolní tuk: 80%rostlinného oleje a tuky, voda, emulátor E322, E471, konzervační látka E200, máslové aroma, přírodní barvivo E 160a, Naturba: pšeničná mouka, sladová mouka, cukr, E472,E412, enzym E300 Alereny: obiloviny obsahující lepek,mléko. GMO ( eneticky modifikované složky): Fyzikálně-chemické požadavky: Baeta 3 (pro plnění) pečivová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 2,00% Přídavné látky: Antioxidanty: E300,E322 Konzervanty: E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: NE pravidelně tvarovaná, zlatohnědá E471 E160a E412 E472 Dle nové leislativy EU, Platnost od:
31 214 Banketka malá (ohlé, rovné) Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: běžné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšeničné EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 24 hod. Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 100% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.)sůl, droždí, cukr, sušená syrovátka, voda, Stolní tuk: 80%rostlinného oleje a tuky, voda, emulátor E322, E471, konzervační látka E200, máslové aroma, přírodní barvivo E 160a, Naturba: pšeničná mouka, sladová mouka, cukr, E472,E412, enzym E300, Posyp: hrubá posypová sůl, mák, kmín, sezam, lněné semeno 12 Alereny: obiloviny obsahující lepek,mléko,sezam. GMO ( eneticky modifikované složky): NE Fyzikálně-chemické požadavky: pečivová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 2,00% Přídavné látky: Antioxidanty: E300,E322 Konzervanty: E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: pravidelně tvarovaná (ohlá, rovná), zlatohnědý,posyp E471 E160a E412 E472 Dle nové leislativy EU, Platnost od:
32 216 Baeta dlouhá 160 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: běžné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšeničné EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 24 hod. Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 100% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.)sůl, droždí, cukr, sušená syrovátka, voda, Stolní tuk: 80%rostlinného oleje a tuky, voda, emulátor E322, E471, konzervační látka E200, máslové aroma, přírodní barvivo E 160a, Naturba: pšeničná mouka, sladová mouka, cukr, E472,E412, enzym E300 Alereny: obiloviny obsahující lepek,mléko. GMO ( eneticky modifikované složky): Fyzikálně-chemické požadavky: pečivová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 2,00% Přídavné látky: Antioxidanty: E300,E322 Konzervanty: E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: NE pravidelně tavrovaná-podlouhlá, zlatohnědý,posyp E471 E160a E412 E472 Dle nové leislativy EU, Platnost od:
33 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: běžné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: pšeničné EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 4 dny ANO (typ: Bolloré BE 13 C) Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 100% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.)sůl, droždí, cukr, sušená syrovátka, voda, Stolní tuk: 80%rostlinného oleje a tuky, voda, emulátor E322, E471, konzervační látka E200, máslové aroma, přírodní barvivo E 160a, Naturba: pšeničná mouka, sladová mouka, cukr, E472,E412, enzym E300. Alereny: obiloviny obsahující lepek,mléko. GMO ( eneticky modifikované složky): Fyzikálně-chemické požadavky: Toustový chléb pečivová, příjemná Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 2,00% Přídavné látky: Antioxidanty: E300,E322 Konzervanty: E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: NE pravidelně formovaný, zlatohnědá E471 E160a E412 E472 Dle nové leislativy EU, Platnost od:
34 300 Koláč malinový 95 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: Jemné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: kynuté EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 87% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), cukr 13%, Náplň : 40-50%, Těsto: pšeničná mouka světlá hladká, droždí, sušená syrovátka, sůl,cukr, vanilkový cukr, olej, vejce, Vaječná melanž : vejce, kvasný ocet, vaječná melanž, kyselina mléčná E270, směs kyseliny mléčné E325,E326,octové E262, Citropasta: cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob, aroma, reulátor kyselosti, kyselina citronová, konzervant, sorban draselný, barvivo, ovocné ely: kusové ovoce, lukózový sirup, E1422 modifikovaný škrob, cukr, E330 (kyselina) E202 (konzervant), E418 zahušťovadlo,aroma,přírodní barviva. Posyp: žmolenka-polohrubá mouka pšeničná, cukr, olej, Alereny: Obiloviny obsahující lepek,mléko, vejce GMO ( eneticky modifikované složky): E1422 pravidelně tvarovaný, zlatohnědý dle náplně, příjemná Fyzikálně-chemické požadavky: Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Přídavné látky: 100 výrobku) Antioxidanty: Konzervanty: Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: Obsah soli: 0,80% E202,E262 E330,E270 E418 E325,E326 Dle nové leislativy EU, Platnost od:
35 
36 301 Koláč tvarohový 95 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: Jemné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: kynuté EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 87% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), cukr 13%, Náplň: 40-50%,Těsto: pšeničná mouka světlá hladká, droždí, sušená syrovátka, sůl,cukr, vanilkový cukr, olej, vejce,vaječná melanž : vejce, kvasný ocet, vaječná melanž, kyselina mléčná E270, směs kyseliny mléčné E325,E326,octové E262, Citropasta: cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob, aroma, reulátor kyselosti, kyselina citronová, konzervant, sorban draselný, barvivo. Náplň: odstředěný tvaroh, cukr, bobtnavá mouka, máslo, vaječná melanž pasterovaná, sušená syrovátka, citronová štáva, aroma E202 (konzervant) Alereny: Obiloviny obsahující lepek,mléko, vejce GMO ( eneticky modifikované složky): E1422 pravidelně tvarovaný, zlatohnědý dle náplně, příjemná Fyzikálně-chemické požadavky: Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Přídavné látky: 100 výrobku) Antioxidanty: Konzervanty: Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: Obsah soli: 0,80% E202,E262 E270 E418 E325,E326 Dle nové leislativy EU,
37 302 Koláč makový 96 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: Jemné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: kynuté EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 87% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), cukr 13%, Náplň: 40-50%,Těsto: pšeničná mouka světlá hladká, droždí, sušená syrovátka, sůl,cukr, vanilkový cukr, olej, vejce,vaječná melanž : vejce, kvasný ocet, vaječná melanž, kyselina mléčná E270, směs kyseliny mléčné E325,E326,octové E262, Citropasta: cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob, aroma, reulátor kyselosti, kyselina citronová, konzervant, sorban draselný, barvivo.náplň: mák, lukózový sirup, cukr, ovocná náplň, pšeničná mouka, skořice, rumové aroma, Posyp:mandlové lupínky Alereny: Obiloviny obsahující lepek,mléko, vejce, skořápkové plody GMO ( eneticky modifikované složky): E1422 pravidelně tvarovaný, zlatohnědý dle náplně, příjemná Fyzikálně-chemické požadavky: Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Přídavné látky: 100 výrobku) Antioxidanty: Konzervanty: Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: Obsah soli: 0,80% E262 E270 E325,E326 Dle nové leislativy EU,
38 303 Koláč jablkový 98 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: Jemné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: kynuté EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 87% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), cukr 13%, Náplň: 40-50%,Těsto: pšeničná mouka světlá hladká, droždí, sušená syrovátka, sůl,cukr, vanilkový cukr, olej, vejce,vaječná melanž : vejce, kvasný ocet, vaječná melanž, kyselina mléčná E270, směs kyseliny mléčné E325,E326,octové E262, Citropasta: cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob, aroma, reulátor kyselosti, kyselina citronová, konzervant, sorban draselný, barvivo.náplň: kostky jablka, cukr, skořice, strouhanka. Posyp: strouhaný kokos Alereny: Obiloviny obsahující lepek,mléko, vejce, skořápkové plody GMO ( eneticky modifikované složky): E1422 pravidelně tvarovaný, zlatohnědý dle náplně, příjemná Fyzikálně-chemické požadavky: Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Přídavné látky: 100 výrobku) Antioxidanty: Konzervanty: Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: Obsah soli: 0,80% E262 E270 E325,E326 Dle nové leislativy EU,
39 304 Koláč jahodový 92 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: Jemné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: kynuté EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 87% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), cukr 13%, Náplň: 40-50%,Těsto: pšeničná mouka světlá hladká, droždí, sušená syrovátka, sůl,cukr, vanilkový cukr, olej, vejce,vaječná melanž : vejce, kvasný ocet, vaječná melanž, kyselina mléčná E270, směs kyseliny mléčné E325,E326,octové E262, Citropasta: cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob, aroma, reulátor kyselosti, kyselina citronová, konzervant, sorban draselný, barvivo.náplň: kusové ovoce, lukózový sirup, E1422 modifikovaný škrob, cukr, E330 (kyselina) E202 (konzervant), E418 zahušťovadlo,aroma,přírodní barviva. Posyp: strouhaný kokos Alereny: Obiloviny obsahující lepek,mléko, vejce, skořápkové plody GMO ( eneticky modifikované složky): E1422 dle náplně, příjemná Fyzikálně-chemické požadavky: Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: Přídavné látky: Antioxidanty: 0,80% Konzervanty: E202,E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: pravidelně tvarovaný, zlatohnědý E270 E418 E325,E326 Dle nové leislativy EU,
40 
41 305 Koláč meruňkový 100 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: Jemné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: kynuté EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 87% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), cukr 13%, Náplň: 40-50%,Těsto: pšeničná mouka světlá hladká, droždí, sušená syrovátka, sůl,cukr, vanilkový cukr, olej, vejce,vaječná melanž : vejce, kvasný ocet, vaječná melanž, kyselina mléčná E270, směs kyseliny mléčné E325,E326,octové E262, Citropasta: cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob, aroma, reulátor kyselosti, kyselina citronová, konzervant, sorban draselný, barvivo. Náplň: kusové ovoce, lukózový sirup, E1422 modifikovaný škrob, cukr, E330 (kyselina) E202 (konzervant), E418 zahušťovadlo,aroma,přírodní barviva. Alereny: Obiloviny obsahující lepek,mléko, vejce, může obsahovat stopy skořápkové plody GMO ( eneticky modifikované složky): E1422 pravidelně tvarovaný, zlatohnědý dle náplně, příjemná Fyzikálně-chemické požadavky: Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: Přídavné látky: Antioxidanty: 0,80% Konzervanty: E202,E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: E270,E330 E418 E325,E326 Dle nové leislativy EU,
42 306 Koláč borůvkový 96 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: Jemné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: kynuté EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 87% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), cukr 13%, Náplň: 40-50%,Těsto: pšeničná mouka světlá hladká, droždí, sušená syrovátka, sůl,cukr, vanilkový cukr, olej, vejce,vaječná melanž : vejce, kvasný ocet, vaječná melanž, kyselina mléčná E270, směs kyseliny mléčné E325,E326,octové E262, Citropasta: cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob, aroma, reulátor kyselosti, kyselina citronová, konzervant, sorban draselný, barvivo.náplň: kusové ovoce, lukózový sirup, E1422 modifikovaný škrob, cukr, E330 (kyselina) E202 (konzervant), E418 zahušťovadlo,aroma,přírodní barviva. Alereny: Obiloviny obsahující lepek,mléko, vejce GMO ( eneticky modifikované složky): E1422 dle náplně, příjemná Fyzikálně-chemické požadavky: Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: Přídavné látky: Antioxidanty: 0,80% Konzervanty: E202,E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: pravidelně tvarovaný, zlatohnědý E270,E330 E418 E325,E326 Dle nové leislativy EU,
43 307 Koláč povidlový 96 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: Jemné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: Kynuté EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 87% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), cukr 13%, Náplň: 40-50%,Těsto: pšeničná mouka světlá hladká, droždí, sušená syrovátka, sůl,cukr, vanilkový cukr, olej, vejce,vaječná melanž : vejce, kvasný ocet, vaječná melanž, kyselina mléčná E270, směs kyseliny mléčné E325,E326,octové E262, Citropasta: cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob, aroma, reulátor kyselosti, kyselina citronová, konzervant, sorban draselný, barvivo.náplň: sušené švestky, jablečný lektvar, lukózový cukr, E1422 (modifikovaný škrob) E330 kyselina, aroma Alereny: Obiloviny obsahující lepek,mléko, vejce GMO ( eneticky modifikované složky): E1422 dle náplně, příjemná Fyzikálně-chemické požadavky: Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: Přídavné látky: Antioxidanty: 0,80% Konzervanty: E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: pravidelně tvarovaný, zlatohnědý E270,E330 E325,E326 Dle nové leislativy EU,
44 308 Koláč ořechový 100 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: Jemné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: Kynuté EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 87% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), cukr 13%, Náplň: 40-50%,Těsto: pšeničná mouka světlá hladká, droždí, sušená syrovátka, sůl,cukr, vanilkový cukr, olej, vejce,vaječná melanž : vejce, kvasný ocet, vaječná melanž, kyselina mléčná E270, směs kyseliny mléčné E325,E326,octové E262, Citropasta: cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob, aroma, reulátor kyselosti, kyselina citronová, konzervant, sorban draselný, barvivo. Náplň:cukr, vlašské ořechy, burské oříšky, pšeničné klíčky, mouka sojová,e1422 (modifikovaný škrob), aroma Alereny: Obiloviny obsahující lepek,mléko, vejce, skořápkové plody,soja GMO ( eneticky modifikované složky): E1422 dle náplně, příjemná Fyzikálně-chemické požadavky: Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: Přídavné látky: Antioxidanty: 0,80% Konzervanty: E výrobku) Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: pravidelně tvarovaný, zlatohnědý E270 E325,E326 Dle nové leislativy EU,
45 309 Koláč pouťový - mix 1000 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: Jemné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: Kynuté EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 87% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), cukr 13%, Náplň : 35%, droždí, sušená syrovátka, sůl,cukr, vanilkový cukr, olej, vejce, Vaječná melanž : vejce, kvasný ocet, vaječná melanž, kyselina mléčná E270, směs kyseliny mléčné E325,E326,octové E262, Citropasta: cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob, aroma, reulátor kyselosti, kyselina citronová, konzervant, sorban draselný, barvivo, Náplně:ovocné ely: kusové ovoce, lukózový sirup, E1422 modifikovaný škrob, cukr, E330 (kyselina) E202 (konzervant), E418, zahušťovadlo, aroma,přírodní barviva. tvarohové: odstředěný tvaroh, cukr, bobtnavá mouka, máslo, vaječná melanž pasterovaná, sušená syrovátka, citronová štáva, aroma E202 (konzervant), makové: mák, lukózový sirup, cukr, ovocná náplň, pšeničná mouka, skořice, rumové aroma, perníková povidla: sušené švestky, jablečný lektvar, lukózový cukr, E1422 (modifikovaný škrob) E330 kyselina, aroma, vlašskoořechové : cukr, vlašské ořechy, burské oříšky, pšeničné klíčky, mouka sojová,e1422 (modifikovaný škrob), aroma,jablečné: kostky jablka, cukr, skořice, strouhanka, Cora čokoláda: cukr, kakao, E1422 modifikovaný škrob, voda, E330,E333 (reulátor kyselosti) E418 (zahušťovadlo) E202 konzervant Alereny: Obiloviny obsahující lepek,mléko, vejce, skořápkové plody,soja GMO ( eneticky modifikované složky): E1422 pravidelně tvarovaný, zlatohnědý dle náplně, příjemná Fyzikálně-chemické požadavky: Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 0,80% Přídavné látky: 100 výrobku) Antioxidanty: Konzervanty: Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: E202,E262 E270,E330,E333 E418 E325,E326 Dle nové leislativy EU,
46 
47 310 Koláček-různé náplně 33 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: Jemné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: Kynuté EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 87% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), cukr 13%, Náplň : 35%, droždí, sušená syrovátka, sůl,cukr, vanilkový cukr, olej, vejce, Vaječná melanž : vejce, kvasný ocet, vaječná melanž, kyselina mléčná E270, směs kyseliny mléčné E325,E326,octové E262, Citropasta: cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob, aroma, reulátor kyselosti, kyselina citronová, konzervant, sorban draselný, barvivo, Náplně:ovocné ely: kusové ovoce, lukózový sirup, E1422 modifikovaný škrob, cukr, E330 (kyselina) E202 (konzervant), E418, zahušťovadlo, aroma,přírodní barviva. tvarohové: odstředěný tvaroh, cukr, bobtnavá mouka, máslo, vaječná melanž pasterovaná, sušená syrovátka, citronová štáva, aroma E202 (konzervant), makové: mák, lukózový sirup, cukr, ovocná náplň, pšeničná mouka, skořice, rumové aroma, perníková povidla: sušené švestky, jablečný lektvar, lukózový cukr, E1422 (modifikovaný škrob) E330 kyselina, aroma, vlašskoořechové : cukr, vlašské ořechy, burské oříšky, pšeničné klíčky, mouka sojová,e1422 (modifikovaný škrob), aroma,jablečné: kostky jablka, cukr, skořice, strouhanka, Cora čokoláda: cukr, kakao, E1422 modifikovaný škrob, voda, E330,E333 (reulátor kyselosti) E418 (zahušťovadlo) E202 konzervant Alereny: Obiloviny obsahující lepek,mléko, vejce, skořápkové plody,soja GMO ( eneticky modifikované složky): E1422 pravidelně tvarovaný, zlatohnědý dle náplně, příjemná Fyzikálně-chemické požadavky: Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 0,80% Přídavné látky: 100 výrobku) Antioxidanty: Konzervanty: Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: E202,E262 E270,E330,E333 E418 E325,E326 Dle nové leislativy EU,
48 311 Koláč svatební-mix 1000 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: Jemné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: Kynuté EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 2 dny Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 87% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), cukr 13%, Náplň : 35%, droždí, sušená syrovátka, sůl,cukr, vanilkový cukr, olej, vejce, Vaječná melanž : vejce, kvasný ocet, vaječná melanž, kyselina mléčná E270, směs kyseliny mléčné E325,E326,octové E262, Citropasta: cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob, aroma, reulátor kyselosti, kyselina citronová, konzervant, sorban draselný, barvivo, Náplně:ovocné ely: kusové ovoce, lukózový sirup, E1422 modifikovaný škrob, cukr, E330 (kyselina) E202 (konzervant), E418, zahušťovadlo, aroma,přírodní barviva. tvarohové: odstředěný tvaroh, cukr, bobtnavá mouka, máslo, vaječná melanž pasterovaná, sušená syrovátka, citronová štáva, aroma E202 (konzervant), makové: mák, lukózový sirup, cukr, ovocná náplň, pšeničná mouka, skořice, rumové aroma, perníková povidla: sušené švestky, jablečný lektvar, lukózový cukr, E1422 (modifikovaný škrob) E330 kyselina, aroma, vlašskoořechové : cukr, vlašské ořechy, burské oříšky, pšeničné klíčky, mouka sojová,e1422 (modifikovaný škrob), aroma,jablečné: kostky jablka, cukr, skořice, strouhanka, Cora čokoláda: cukr, kakao, E1422 modifikovaný škrob, voda, E330,E333 (reulátor kyselosti) E418 (zahušťovadlo) E202 konzervant Alereny: Obiloviny obsahující lepek,mléko, vejce, skořápkové plody,soja GMO ( eneticky modifikované složky): E1422 pravidelně tvarovaný, zlatohnědý dle náplně, příjemná Fyzikálně-chemické požadavky: Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 0,80% Přídavné látky: 100 výrobku) Antioxidanty: Konzervanty: Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: E202,E262 E270,E330,E333 E418 E325,E326 Dle nové leislativy EU,
49 312 Koláč z Opičích hor malý (bal.) 400 Zařazení výrobku dle vyhlášky Druh: Jemné pečivo Země původu: ČR 333/1997 Sb. v platné znění: Skupina: Kynuté EAN: Výrobce: Pekařství Chyšky s.r.o. IČO: Trvanlivost: 3 dny ANO (typ: Bolloré BE 13 C) Složení (% podíl hlavní složky): mouka pšeničná 87% (z celkové hmostnosti mlýnských obilných výrobků dle vyhlášky č. 333/1997 Sb.), cukr 13%, Náplň : 35%, droždí, sušená syrovátka, sůl,cukr, vanilkový cukr, olej, vejce, Vaječná melanž : vejce, kvasný ocet, vaječná melanž, kyselina mléčná E270, směs kyseliny mléčné E325,E326,octové E262, Citropasta: cukr, jablečná dřeň, modifikovaný škrob, aroma, reulátor kyselosti, kyselina citronová, konzervant, sorban draselný, barvivo, Náplně:ovocné ely: kusové ovoce, lukózový sirup, E1422 modifikovaný škrob, cukr, E330 (kyselina) E202 (konzervant), E418, zahušťovadlo, aroma,přírodní barviva. tvarohové: odstředěný tvaroh, cukr, bobtnavá mouka, máslo, vaječná melanž pasterovaná, sušená syrovátka, citronová štáva, aroma E202 (konzervant), makové: mák, lukózový sirup, cukr, ovocná náplň, pšeničná mouka, skořice, rumové aroma, perníková povidla: sušené švestky, jablečný lektvar, lukózový cukr, E1422 (modifikovaný škrob) E330 kyselina, aroma, vlašskoořechové : cukr, vlašské ořechy, burské oříšky, pšeničné klíčky, mouka sojová,e1422 (modifikovaný škrob), aroma,jablečné: kostky jablka, cukr, skořice, strouhanka, Cora čokoláda: cukr, kakao, E1422 modifikovaný škrob, voda, E330,E333 (reulátor kyselosti) E418 (zahušťovadlo) E202 konzervant Alereny: Obiloviny obsahující lepek,mléko, vejce, skořápkové plody,soja GMO ( eneticky modifikované složky): E1422 pravidelně tvarovaný, zlatohnědý dle náplně, příjemná Fyzikálně-chemické požadavky: Přítomnost cizí příměsi je nepřípustná Obsah soli: 0,80% Přídavné látky: 100 výrobku) Antioxidanty: Konzervanty: Reulátory kyselosti: Eneretická hodnota: E202,E262 E270,E330,E333 E418 E325,E326 Dle nové leislativy EU, Dne
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        SLOŽENÍ VÝROBKŮ. Pekařství Chyšky
    

    
        
        SLOŽENÍ VÝROBKŮ Pekařství Chyšky Čebiš-Řeháček k.s., Chyšky 29, 398 53 IČ: 4075562 DIČ: CZ40755622 Tel.: +420 382 591 235, Mobil: +420 724 738 442 E-mail: info@pekarstvichysky.cz ; http://www.pekarstvichysky.cz/    

    
        Více 
    




    
        VLÁDY EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) Č.
    

    
        
        Kód výr.: Chléb 1001 chléb pšenično Výroba ve dnech: Druh: Skupina: Celý název: Gramáž: Trvanlivost: Čárový kód: Složení: Alergenní složky: Může obsahovat stopy: Chléb kmínový půlky 600 po-so 3 8 594 004    

    
        Více 
    




    
        CVRČOVICKÁ PEKÁRNA s.r.o. tř.rudé armády 234,27341 Cvrčovice IČO:27390811 DIČ: CZ27390811 Tel: 312/283235
    

    
        
        CVRČOVICKÁ PEKÁRNA s.r.o. tř.rudé armády 234,27341 Cvrčovice IČO:27390811 DIČ: CZ27390811 Tel: 312/283235 Přehled nebalených výrobků V souladu s nařízením EU č.1169/2011 (Alergeny jsou vyznačeny tučně.)    

    
        Více 
    




    
        Složení pekařských výrobků
    

    
        
        pekařských výrobků IČO: 26233517 Pekařství Křižák s.r.o DIČ: CZ26233517 691 12 Boleradice 235 Tel.: 519 441 311 www.pekarstvikrizak.cz 1 Vážení obchodní přátelé, připravili jsme pro vás katalog složení    

    
        Více 
    




    
        Specifikace nebalených výrobků
    

    
        
        Specifikace nebalených výrobků Číslo výrobku : 1164 Název výrobku : Chléb konzumní Skupina : Pšenično ţitný Hmotnost : 1200g Sloţení : Pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, jedlá sůl s jódem, kmín.    

    
        Více 
    




    
        CVRČOVICKÁ PEKÁRNA s.r.o. tř.rudé armády 234,27341 Cvrčovice IČO:27390811 DIČ: CZ27390811 Tel: 312/283235
    

    
        
        CVRČOVICKÁ PEKÁRNA s.r.o. tř.rudé armády 234,27341 Cvrčovice IČO:27390811 DIČ: CZ27390811 Tel: 312/283235 Přehled nebalených výrobků V souladu s nařízením EU č.1169/2011 (Alergeny jsou vyznačeny tučně.)    

    
        Více 
    




    
        pšeničná mouka hladká tmavá, voda, mouka žitná chlebová, sůl jemná Konzumní chléb
    

    
        
        Složení nebalených výrobků Pekárny Srnín KIII spol.s r.o. Alergeny ve složení jsou vyznačeny tučně dle vyhlášky č.127/2008 Sb. Výrobky obsahují alergeny lepek, mléko, vejce, podzemnice, suché skořápkové    

    
        Více 
    




    
        PEKÁRNA Lično BEAS, akciová společnost, Gočárova 1620, 501 01 Hradec Králové, Česká republika Složení nebalených výrobků Aktualizováno 25.
    

    
        
        I. CHLÉB a) pšenično žitný: 1001 Ličenský chléb Voda, mouka pšeničná, mouka žitná, kvas žitný (žitná mouka, voda), 1,150 3 D 1019 Ličenský chléb sůl s jódem, kmín 1,150 3 D 1007 Ličenský chléb řemeslný    

    
        Více 
    




    
        KIII spol.s r.o. VFPL.1 Verze 9 Složení nebalených výrobků Pekárny Srnín
    

    
        
        Složení nebalených výrobků Pekárny Srnín Alergeny ve složení jsou vyznačeny tučně dle přílohy č.1, vyhlášky č.113/2005 Sb. Výrobky obsahují alergeny lepek, mléko, vejce, podzemnice, suché skořápkové plody,    

    
        Více 
    




    
        Zborovecká 10, Blansko IČ: 27165906 tel.: 516 417 501, fax: 516 417 506
    

    
        
        Výrobce: Pekárny Blansko a.s. Zborovecká 10, Blansko IČ: 2716906 tel.: 16 417 01, fax: 16 417 06 1100 11001 11011 Chléb blanenský 800, 1100 1 Chléb kulatý 400 1 11012 Chléb škvarkový 00 1 11007 11008 Chléb    

    
        Více 
    




    
        Složení mražených výrobků Pekárny Srnín
    

    
        
        Složení mražených výrobků Pekárny Srnín KIII spol.s r.o. Alergeny ve složení jsou vyznačeny tučně dle vyhlášky č.127/2008 Sb. Výrobky obsahují alergeny lepek, mléko, vejce, podzemnice, suché skořápkové    

    
        Více 
    




    
        Stránka 1. Složení. Minimální. trvanlivost. Hmotnost CHLÉB
    

    
        
        CHLÉB Hmotnost g Chléb konzumní s kmínem 1 200 1 den Pšeničná mouka a žitná mouka,voda, sůl jodidovaná, droždí, přípravek zlepšující mouku ( pšeničná mouka bobtnavá, zahušťovadlo (E 412),pšeničná mouka,    

    
        Více 
    




    
        1 Bílé pečivo. Objednací číslo. Bližší specifikace artiklu. Množství hlavní složky v hm% Výživové a energetické hodnoty Složení Výrobce Fotografie
    

    
        
        Rohlík 43 g 1 Bílé pečivo 101 běžné pečivo, pšeničná mouka 66 % pšeničné Výživové údaje ve 100 g: Energetická hodnota 1356 kj/ pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, 324 kcal; tuky    

    
        Více 
    




    
        Kompek, spol.s.r.o., J Hory 671, 272 64 Kladno SPECIFIKACE NEBALENÝCH VÝROBKŮ LISTOVÁ LINKA
    

    
        
        Kompek, spol.s.r.o., J Hory 671, 272 64 Kladno SPECIFIKACE NEBALENÝCH VÝROBKŮ LISTOVÁ LINKA PLATNOST OD: 3.9. 2013 Výrobky neobsahují suroviny z GMO (geneticky modifikovaných organismů), suroviny nebyly    

    
        Více 
    




    
        Složení nebalených výrobků Cukrárny Srnín
    

    
        
        nebalených výrobků Cukrárny Srnín KIII spol.s r.o. Alergeny ve složení jsou vyznačeny tučně dle přílohy č.1, vyhlášky č.113/2005 Sb. Výrobky obsahují alergeny lepek, mléko, vejce, podzemnice, suché skořápkové    

    
        Více 
    




    
        Nebalené pekařské výrobky
    

    
        
        VŠEM OBCHODNÍM PARTNERŮM!!! Na základě 8, odst. 1 zákona č. 110/97 Sb.o potravinách ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme touto formou všem obchodním partnerům všechny potřebné údaje o nebalených pekařských    

    
        Více 
    




    
        Javorník CZ s.r.o. pekárna
    

    
        
        Javorník CZ s.r.o. pekárna Štítná nad Vláří 414 IČ: 63490021 Tel: 577 002 330/356 Dne : 1.1.2014 SEZNAM NEBALENÝCH VÝROBKŮ A JEJICH SLOŽENÍ (* alergeny) 1. Cukrářský výrobek Kobliha s náplní marmeláda,    

    
        Více 
    




    
        Nebalené pekařské výrobky
    

    
        
        VŠEM OBCHODNÍM PARTNERŮM!!! Na základě 8, odst. 1 zákona č. 110/97 Sb.o potravinách ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme touto formou všem obchodním partnerům všechny potřebné údaje o nebalených pekařských    

    
        Více 
    




    
        Složení lahůdkářských výrobků
    

    
        
        Jihlavská 1143, Žďár nad Sázavou Lahůdkářské výrobky mohou obsahovat:pšenici,sezam,sóju,vejce, hořčici,ryby,mléko a mléčné výrobky Podtržené suroviny jsou alergeny Rozvoz pro vlastní prodejny společnosti    

    
        Více 
    




    
        JEMNÉ PEČIVO - složení
    

    
        
        Cukrárna - pekárna U MARKA Pramenní 7, 301 00 PLZEŇ, +420 377 537 732, www.umarka.cz JEMNÉ PEČIVO - složení platnost od 01.01.2015 Albín s meruňkami Bochánek z kynutého těsta plněný meruňkovou náplní,    

    
        Více 
    




    
        Specifikace nebalených výrobků
    

    
        
        Specifikace nebalených výrobků Číslo výrobku : 1164 Název výrobku : Chléb konzumní Druh : Čerstvý chléb Skupina : Pšenično ţitný Hmotnost : 1200g Sloţení : Pšeničná mouka, pitná voda, žitná mouka, jedlá    

    
        Více 
    




    
        LISTOVÝ ŠÁTEČEK SE ZELÍM
    

    
        
        LISTOVÝ ŠÁTEČEK SE ZELÍM pšeničná mouka, sušená vejce, ocet, sůl, voda, tuk (částečně ztužené rostlinné oleje a tuky, voda, sůl, emulgátory E471, E322, sojový lecitin, regulátor kyselosti E330, konzervant    

    
        Více 
    




    
        Položka Název Váha Skupina Složení. 101 Rohlík 45 g běžné pečivo. 103 Uzle-housky 45 g běžné pečivo. 104 Bagety 110 g běžné pečivo
    

    
        
        Položka Název Váha Skupina Složení 101 Rohlík 45 g běžné pečivo 103 Uzle-housky 45 g běžné pečivo 104 Bagety 110 g běžné pečivo Pšč. Mouka spec., coda, droždí, rostl.olej, enzypan Pšč. Mouka spec., coda,    

    
        Více 
    




    
        Poskytovatel sociálních služeb a řemeslná manufaktura lidí se zvláštními potřebami
    

    
        
        Poskytovatel sociálních služeb a řemeslná manufaktura lidí se zvláštními potřebami E-mail: letohradek@volny.cz, http://www.letohradekvendula.cz SLOŽENÍ VÝROBKŮ CHRÁNĚNÉ PEKÁRNY LETOHRÁDEK VENDULA V souladu    

    
        Více 
    




    
        Hmotnost (g) kód Výrobce. Způsob balení. Číslo výrobku. Název výrobku. Zařazení (dny) Materiál obal
    

    
        
        Číslo výrobku Název výrobku Hmotnost (g) Způsob balení Zařazení Provoz Složení Alergenní složky Trvanlivost (dny) kód výrobce Výrobce Adresa výrobce Země původu EAN výrobku Materiál obal 31 002 Chléb toust.    

    
        Více 
    




    
        Skladování Výrobce Veterinární ovál. Masokombinát Plzeň s.r.o., Podnikatelská 1094/15, 301 00 Plzeň, Česká republika CZ 300 ES
    

    
        
        KÓD NÁZEV VÝROBKU DRUH / SKUPINA VÝROBKU SLOŽENÍ VČ. ALERGENŮ, OBSAH TUKU A SOLI ZPŮSOB BALENÍ Doba trvanlivosti Doba spotřeby po rozbalení (nesmí překročit datum spotřeby uvedený na etiketě) Skladování    

    
        Více 
    




    
        Složení nebalených výrobků Cukrárny U Kláštera
    

    
        
        nebalených výrobků Cukrárny U Kláštera Alergeny ve složení jsou vyznačeny tučně dle přílohy č.1, vyhlášky č.113/2005 Sb. Výrobky obsahují alergeny lepek, mléko, vejce, podzemnice, suché skořápkové plody,    

    
        Více 
    




    
        CHLÉB KMÍNOVÝ CHLÉB SLUNEČNICOVÝ CHLÉB LNĚNÝ. 770 a 385 gramů
    

    
        
        CHLÉB KMÍNOVÝ 770 a 385 gramů celozrnná pohanková mouka (3,9%), sójová mouka odtučněná, droždí, rostlinný olej, sůl, cukr, kmín, karamel xanthan, tarra guma. sója CHLÉB SLUNEČNICOVÝ 800 a 400 gramů celozrnná    

    
        Více 
    




    
        Složení nebalených výrobků společnosti Moravec - pekárny s.r.o. platné k 1.2.2016
    

    
        
        Složení nebalených výrobků společnosti Moravec - pekárny s.r.o. platné k 1.2.2016 Výrobce Reg číslo výrobku Název potraviny Složení potraviny Údaje o přítomnosti alergenních složek, dle přílohy nařízení    

    
        Více 
    




    
        PAC Hořovice s.r.o., IČ: 27459098
    

    
        
        PAC Hořovice s.r.o., IČ: 27459098 nebalených výrobků pekařské výrobky a označené alergeny dle nařízení EU č. 1169/2011 Č. v. Název Hmotnost 2001 2005 2007 Chléb konzumní kmínový 1200 g Čerstvý chléb pšenično    

    
        Více 
    




    
        Josef RÝDL, s.r.o. Vojtíškova 172, 507 81 Lázně Bělohrad
    

    
        
        Josef RÝDL, s.r.o. Vojtíškova 172, 507 81 Lázně Bělohrad tel./fax: 493792573, e-mail pekarna@josefrydl.cz SEZNAM VÝROBKŮ Na základě ustanovení 8,odst. 1 zákona č.110-1997sb. splňují tímto sdělovací povinnost    

    
        Více 
    




    
        Vepřová kýta, sůl, dextróza, glukózový sirup, vývar (voda, vepřové maso, vepřové kosti, koření,
    

    
        
        Vepřová dušená šunka. Masný výrobek tepelně opracovaný, hluboce zmrazený. Šunka vepřová dušená. Třída jakosti: nejvyšší. Vepřová kýta, sůl, dextróza, glukózový sirup, vývar (voda, vepřové maso, vepřové    

    
        Více 
    




    
        mouku kyselina askorbová, enzymy] mouku kyselina askorbová, enzymy] mouku kyselina askorbová, enzymy]
    

    
        
        101 Rohlík 45 g Pečivo pšeničné 1 den 102 Rohlík se solí 45 g Pečivo pšeničné 1 den 110 Houska tuková 45 g Pečivo pšeničné 1 den 116 Bulka hamburgerová 140 Veka tuková 400 g Pečivo pšeničné 141 Veka tuková    

    
        Více 
    




    
        Katalog nebalených výrobků - cool rising
    

    
        
        Katalog nebalených výrobků - cool rising Pekárny Blansko a.s., Zborovecká 10, Blansko Běžné pečivo pšeničné 27001 Matějův rohlík se syrovátkou 50 1 27002 Sádlový suk 50 1 27009 Kornspitz 60 1 Běžné pečivo    

    
        Více 
    




    
        Kompek, spol.s.r.o., J Hory 671, 272 64 Kladno SPECIFIKACE NEBALENÝCH VÝROBKŮ LISTOVÁ LINKA
    

    
        
        Kompek, spol.s.r.o., J Hory 671, 272 64 Kladno SPECIFIKACE NEBALENÝCH VÝROBKŮ LISTOVÁ LINKA Výrobky neobsahují suroviny z GMO (geneticky modifikovaných organismů), suroviny nebyly ošetřeny ionizujícím    

    
        Více 
    




    
        Složení výrobků pekárenského provozu
    

    
        
        Číslo a název výrobku Hmotnost Minimální 1111 Chléb konzumní kmínový 1 1112 Chléb řemeslný 1 1297 Chléb víkendový 2 1137 Chléb konzumní kmínový bal. 1 1170 Chléb konzumní kmínový krájený a bal. 1 1162    

    
        Více 
    




    
        SOUHRNNÁ SPECIFIKACE VÝROBKŮ PEKÁRNA
    

    
        
        Kompek kombinát pekařské a cukrářské výroby, spol. s r.o., J. Hory 67, 272 64 Kladno PLATNOST OD: 26.6.205 SOUHRNNÁ SPECIFIKACE VÝROBKŮ PEKÁRNA Výrobky neobsahují suroviny z GMO (geneticky modifikovaných    

    
        Více 
    




    
        Popis výrobku číslo 52.
    

    
        
        Popis výrobku číslo 52. Pekařský výrobek - jemné pečivo plundrové s náplní a trvanlivost Croissant šunková kapsa 125g Vzhled a tvar je pravidelně formovaný a klenutý, kůrka je na povrchu čistá, zlatohnědé    

    
        Více 
    




    
        Složení výrobků cukrárenského provozu
    

    
        
        Název výrobku Hmotnost Minimální trvanlivost do 4008 Koláč listový s tvarohovou 40g 1 den 4107 2ks balený 80g 3 dny cca 40% tvarohové náplně Jemné pečivo z listového těsta 4010 Koláč listový s povidlovou    

    
        Více 
    




    
        s radostí pečeme pro všechny Jak ochutnat a objednat? Kontaktujte vedoucí pekárny pekarna@pferda.cz +420 734 534 219
    

    
        
        Katalog dobrot s radostí pečeme pro všechny Jak ochutnat a objednat? Kontaktujte vedoucí pekárny pekarna@pferda.cz +420 734 534 219 Mandlová bábovka složení: pšeničná mouka, cukr, mléko, olej, mandle 4%,    

    
        Více 
    




    
        SLOŽENÍ VÝROBKŮ TYP B KMOTR - Masna Kroměříž a.s., Hulínská 2286/28, 767 01 Kroměříž, Česká republika
    

    
        
        SLOŽENÍ VÝROBKŮ TYP B, Hulínská 2286/28, 767 01 Kroměříž, Česká republika Dodavatel Druh výrobku Skupina OČV 44130 48502 Název výrobku Anglická slanina - klasická bez kůže VB Baby kuřecí šunka půlená třída    

    
        Více 
    




    
        Skupina 1 chléb Pšeničná mouka, žitná mouka, voda, kmín, sůl
    

    
        
        Obj. číslo 000 00 007 0000 000 000 00 003 Výrobek Bítešský chléb pšen. žitný - krájený, balený - solený Bítešský chléb pšen. žitný - krájený, balený Chléb finský pšen. žitný - krájený, balený - krájený,    

    
        Více 
    




    
        Chléb + speciální chléb
    

    
        
        Chléb + speciální chléb Pekárna JAVORNÍK-CZ s.r.o. Štítná nad Vláří CHLÉB MORAVSKÝ Složení: chlebová pšeničná a žitná mouka, žitný kvas Balení a váha: 750g, nebalený Ocenění : 3. místo v soutěži o vynikající    

    
        Více 
    




    
        Název výrobku : Vepřová cihla. Výrobce - název a adresa: LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.,poděbradská 606, 250 90, Jirny, Česká republika
    

    
        
        Název výrobku : Vepřová cihla 3, 7 kg hlavní složka: vepřová kýta 66% Složení: vepřová kýta 66%, pitná voda 30%, jedlá sůl, konzervant (E250), zahušťovadlo (E407a), kukuřičný škrob (E1422), stabilizátory    

    
        Více 
    




    
        Složení výrobků společnosti UNITED BAKERIES a. s.
    

    
        
        Složení výrobků společnosti UNITED BAKERIES a. s. 510001 Chléb Šumava 1200 1 Chléb pšenično žitný Pekárna Praha pšeničná a žitná mouka, voda, droždí, sůl s jódem, ocet, kmín, sójová mouka, regulátor kyselosti:    

    
        Více 
    




    
        Kompek, spol.s.r.o., J Hory 671, 272 64 Kladno SPECIFIKACE NEBALENÝCH VÝROBKŮ LISTOVÁ LINKA
    

    
        
        Kompek, spol.s.r.o., J Hory 671, 272 64 Kladno SPECIFIKACE NEBALENÝCH VÝROBKŮ LISTOVÁ LINKA Výrobky neobsahují suroviny z GMO (geneticky modifikovaných organismů), suroviny nebyly ošetřeny ionizujícím    

    
        Více 
    




    
        Složení 3,2%, 3,2%, 3,2%, 3,2%, 3,2%,
    

    
        
        Kód_DK Produkt Gramáž Složení EAN Energetická hodnota HK600 Dubenecký houskový Knedlík 600 HK300 Dubenecký houskový Knedlík 300 HK800 Dubenecký houskový Knedlík 800 HK600k HK300k HK800k Dubenecký houskový    

    
        Více 
    




    
        Krajina původu výrobků vyráběných firmou Váhala - Česká republika.
    

    
        
        VÁHALA a spol. s r.o. výroba a prodej masných a lahůdkářských výrobků Náměstí Míru 97, 753 66 Hustopeče nad Bečvou, ČR IČO: 13643819 Krajina původu výrobků vyráběných firmou Váhala - Česká republika. Doba    

    
        Více 
    




    
        Obsah tuku max. Bezlepková dieta. Trvanlivost ve dnech. Skladování při teplotě. Název výrobku Typ výrobku Složení
    

    
        
        Bezlepková dieta Název výrobku Typ výrobku Složení Anglická slanina Baby kuřecí šunka Bačova slanina Bok v pepři Brie de France Českový bok Debrecínská pečeně Debrecínská pečeně 100g přírodní sýr, polotvrdý,    

    
        Více 
    




    
        VILÉM spol. s r.o. Havlíčkův Brod Složení a záruky nebalených výrobků číslo Název výrobku Minimální
    

    
        
        Složení a záruky nebalených výrobků číslo Název výrobku Minimální Složení výrobku trvanlivost 2040 Chléb pšenično žitný 4 72 hodin voda,pšeničná mouka, žitná mouka, sůl,droždí, kmín, látka zlepš.mouku(    

    
        Více 
    




    
        Skupina 1 Chléb Pšeničná mouka, žitná mouka, voda, kmín, sůl. Obj. číslo. Trvanl. (den) Složení surovin. (g)
    

    
        
        Složení výrobků pro odběratele Jeřábkovy pekárny s.r.o. Růžová 4, 9 0 Velká Bíteš IČO: 878, DIČ: CZ878 tel.: 9, fax: 0, e-mail: info@jepe.cz www.jerabkovapekarna.cz Obj. číslo 000 00 007 0000 000 000 00    

    
        Více 
    




    
        PRAGUE CENTRE HOTELS
    

    
        
        Předkrmy 100 120g Obložený talířek 65 Kč (3druhy uzeniny, 3 druhy sýra, máslo, okurka) 7,10,12 101 120g Caprese 115 Kč (rajče, mozzarella, bazalka, olivový olej) 102 100g Bagetka plněná kuřecím masem 85    

    
        Více 
    




    
        KATALOG DOBROT. Buchty máme vynikající! S radostí pečeme pro všechny.
    

    
        
        KATALOG DOBROT Buchty máme vynikající! S radostí pečeme pro všechny. DROBNÉ S radostí pečeme pro všechny. LINECKÉ MALÉ LINECKÉ MALÉ minimální trvanlivost: 60 dní množství z jedné dávky: 90 kusů SLOŽENÍ    

    
        Více 
    




    
        D-VH-03.7. VÁHALA a spol. s r.o. výroba a prodej masných a lahůdkářských výrobků Náměstí Míru 97, 753 66 Hustopeče nad Bečvou, ČR IČO: 13643819
    

    
        
        VÁHALA a spol. s r.o. výroba a prodej masných a lahůdkářských výrobků Náměstí Míru 97, 753 66 Hustopeče nad Bečvou, ČR IČO: 13643819 Krajina původu výrobků vyráběných firmou Váhala - Česká republika. Doba    

    
        Více 
    




    
        Pekařství Kovářov. Informace o výrobcích
    

    
        
        Vydáno v roce 05 Pekařství Kovářov Informace o výrobcích včetně alergenů Zákon o potravinách č. 0/997 a spousty následujících vyhlášek Vyhláška č. 3/005 Sb, EU č. 69/0 - prováděcí vyhláška, jak to má vypadat    

    
        Více 
    




    
        PAC Hořovice s.r.o., IČ: 27459098
    

    
        
        PAC Hořovice s.r.o., IČ: 27459098 Složení nebalených výrobků cukrářské výrobky a označené alergeny dle nařízení EU č. 1169/2011 Stránka 1 Č. v. Název Hmotnost Druh Složení DMT/ Podmínky skladování 3077    

    
        Více 
    




    
        Složení výrobků Pekařství Zliv s.r.o.
    

    
        
        ROHLÍK / HOUSKA Složení výrobků Pekařství Zliv s.r.o. Běžné pečivo ( pšenično-žitné ) 472e, E 471, sladová mouka, látka zlepšující mouku E300, enzymy) ROHLÍK KRÁLOVSKÝ sýrařské kultury, syřidlo, jedlá    

    
        Více 
    




    
        Vladimír Cais Sídliště 385 Vlachovo Březí 38422 SLOŽENÍ PEKAŘSKÝCH VÝROBKŮ CHLÉB
    

    
        
        CHLÉB CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB 500g/600g/850g/1200g/2400g MAĎARSKÝ CHLÉB 500g/600g/850g/1200g CHLÉB CÉZAR 450g/1000g Žitno-pšeničný chléb pitná voda, žitná mouka 25%, pšeničná mouka, žitný kvas (žitná mouka,    

    
        Více 
    




    
        koření, aroma), česnek Bez lepku.
    

    
        
        Krahulík-MASOZÁVOD Krahulčí, a.s., Krahulčí 10, 588 56 Telč Podklady pro obchodní partnery - alergeny používané ve výrobě zvýrazněny v textu složení tučně a podtrženě OČV Název výrobku Masný Skladujte    

    
        Více 
    




    
        SLOŽENÍ PEKAŘSKÝCH VÝROBKŮ
    

    
        
        OBSAH: Chléb str. 1-2 Pečivo str. 3-4 Koblihy str. 5-6 CHLÉB CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB, MAĎARSKÝ CHLÉB, CHLÉB CÉZAR Složení výrobku: /alergeny tučně/ Žitná mouka chlebová, pšeničná mouka chlebová, voda, žitný    

    
        Více 
    




    
        Úvod do potravinářské legislativy. Označování potravin. Kamila Míková
    

    
        
        Úvod do potravinářské legislativy Označování potravin Kamila Míková Označování potravin Upravuje Zákon o potravinách č.110/97 Sb.a Vyhláška č. 113/2005 Sb. - Potraviny balené výrobcem - Potraviny balené    

    
        Více 
    




    
        CVRČOVICKÁ PEKÁRNA s.r.o. Tř.Rudé armády 234,27341 Cvrčovice IČO:27390811 DIČ: CZ27390811 Tel: 312/283235
    

    
        
        CVRČOVICKÁ PEKÁRNA s.r.o. Tř.Rudé armády 234,27341 Cvrčovice IČO:27390811 DIČ: CZ27390811 Tel: 312/283235 Přehled nebalených výrobků Přehled a informace podle paragrafu 8 odst. /1/ a paragrafu 6 odst.    

    
        Více 
    




    
        sušená cibule, vepřová bílkovina, mléčná bílkovina (alergen), modifikovaný škrob E 1422, zahušťovadlo E 412, dextróza, 149 Játrovka
    

    
        
        číslo Výrobce: Váhala a spol. skupina způsob doba použitelnosti skladujte složení obsah tuku obsah soli výrob. Název výrobku balení od data výroby při teplotě max. % max. % 77 Ovar masný výrob. tepelně    

    
        Více 
    




    
        přehled pečiva slané Rohlík cereální BIO Rohlík provensálský BIO Rohlík finský BIO Kostka s dýňovými semínky BIO Houska cereální malá BIO
    

    
        
        Biopekárna přehled pečiva Minimální trvanlivost: 2 dny (není-li uvedeno jinak) slané Nenačovice 87, 266 01 Beroun, www.countrylife.cz * z produkce kontrolovaného ekologického zemědělství CL 04/2016 Rohlík    

    
        Více 
    




    
        VÝROBEK JANEX VŠEM OBCHODNÍM PARTNERŮM
    

    
        
        VŠEM OBCHODNÍM PARTNERŮM Touto formou Vám sdělujeme všechny potřebné údaje o balených i nebalených pekařských výrobcích, dodávaných naší firmou do obchodní sítě. Seznam výrobků CHLEBY: - pšeničnožitný    

    
        Více 
    




    
        Pekárna Fišer a synové spol.s r.o.,poštovní 652, Studénka NEBALENÉ VÝROBKY
    

    
        
        Pekárna Fišer a synové spol.s r.o.,poštovní 652, Studénka NEBALENÉ VÝROBKY NÁZEV VÝROBKU CHLÉB HMOT. VÝR. DRUH SKUPINA SLOŽENI VÝROBKU Konzumní, Studénecký, pokličkový chléb 450, 500 750,1100, 1200g chléb    

    
        Více 
    




    
        Katalog výrobků. Benešov 185, 679 53 Benešov u Boskovic
    

    
        
        Katalog výrobků Benešov 85, 79 5 Benešov u Boskovic Reg. číslo výrobku Název výrobku Hmotnost (g) Zařazení - druh a skupina Voda, žitná mouka, pšeničná mouka, kvas (voda, žitná mouka), sůl, droždí, stabilizátor    

    
        Více 
    




    
        CVRČOVICKÁ PEKÁRNA s.r.o. tř.rudé armády 234,27341 Cvrčovice IČO:27390811 DIČ: CZ27390811 Tel: 312/283235
    

    
        
        CVRČOVICKÁ PEKÁRNA s.r.o. tř.rudé armády 234,27341 Cvrčovice IČO:27390811 DIČ: CZ27390811 Tel: 312/283235 Přehled nebalených výrobků V souladu s nařízením EU č.1169/2011 (Alergeny jsou vyznačeny tučně.)    

    
        Více 
    




    
        Složení výrobků dle nařízení (EU) č. 1169/2011
    

    
        
        Složení výrobků dle nařízení (EU) č. 1169/2011 Aktualizováno k Název Druh Složení Trvanlivost CHLÉB chléb morava chléb pšeničnožitný pšeničná mouka,žitná mouka,sůl,kmín chléb obyčejný chléb pšeničnožitný    

    
        Více 
    




    
        SLOŽENÍ PEKAŘSKÝCH VÝROBKŮ:
    

    
        
        SLOŽENÍ PEKAŘSKÝCH VÝROBKŮ: 1. TRVANLIVOST u nebalených výrobků je uváděna ve dnech / výrobků zabalených datem trvanlivosti či spotřeby.. ALERGENY jsou uváděny tučnou kurzívou.. SLOŽENÍ SUROVINY vstupující    

    
        Více 
    




    
        Alexandr Kendik JUNIOR, Soukenné nám. 121/1, Liberec 4, 460 01 tel.: 485 106 341, fax: 485 106 331, E mail: junior@kendik.cz, www.kendik.
    

    
        
        ANGLICKÁ PLACKA 80 g uzená cihla ( mléko, sýrařské kultury, syřidlo, jedlá sůl, stabilizátor: chlorid vápenatý, barvivo: annatto, konzervant: E252) anglická slanina (vepřový bok 94%, voda, jedlá sůl, konzervant:e250,    

    
        Více 
    




    
        Informace o potravinách
    

    
        
        Informace o potravinách Podáváme Vám tímto informace o složení a ostatních skutečnostech týkajících se našich výrobků. Tuto povinnost nám ukládá zákon 110/1997Sb. a příslušné prováděcí vyhlášky jako výrobcům    

    
        Více 
    




    
        Pekařství Kovářov. Informace o výrobcích
    

    
        
        Vydáno v roce 2012 Pekařství Kovářov Informace o výrobcích Zákon o potravinách č. 110/1997 a spousty následujících vyhlášek Pekařství Kovářov 398 55 Kovářov 53 IČO: 691 07 670 1/6 22.3.2012 složení výrobků    

    
        Více 
    




    
        Cukrárna - pekárna U MARKA Pramenní 7, 301 00 PLZEŇ, +420 377 537 732, www.umarka.cz. ZÁKUSKY - složení
    

    
        
        Cukrárna - pekárna U MARKA Pramenní 7, 301 00 PLZEŇ, +420 377 537 732, www.umarka.cz ZÁKUSKY - složení platnost od 01.03.2016 Banánek s ovocem a šlehačkou Banánek z odpalovaného těsta plněný šlehačkou    

    
        Více 
    




    
        Název výrobku : Krůtí prsní filet. Výrobce - název a adresa: LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.,poděbradská 606, 250 90, Jirny, Česká republika
    

    
        
        Název výrobku : Krůtí prsní filet 2, 5 kg hlavní složka: krůtí prsa 90% Složení: krůtí prsa 90%, pitná voda 7%, jedlá sůl, konzervant (E250), cukr, stabilizátor (E451), zahušťovadla (E407a, E415), antioxidanty    

    
        Více 
    




    
        Číslo výrobku : 1179 Název výrobku : Chléb konzumní Druh : Čerstvý chléb Skupina : Pšenično ţitný Hmotnost : 600g
    

    
        
        Číslo výrobku : 1158 Název výrobku : Chléb Šumava Druh : Čerstvý chléb Pšenično ţitný Hmotnost : 700g Sloţení : Pšeničná mouka, voda pitná, ţitná mouka, sůl jódidovaná, kmín. alergiky : Výrobek obsahuje    

    
        Více 
    




    
        SLOŽENÍ VÝROBKŮ TYP B
    

    
        
        SLOŽENÍ VÝROBKŮ TYP B, Hulínská 2286/28, 767 01 Kroměříž, Česká republika Druh výrobku váha kusu Trvanlivost Po rozbalení Teplota Země OČV Název výrobku EAN kód číslo celního sazebníku Výrobce Adresa výrobce    

    
        Více 
    




    
        Název výrobku: Pecen vožický. Hmotnost: 1100g. Druh: chléb. Skupina: pšeničnožitný. Číslo výrobku: 020100. Trvanlivost: 2 dny PN: 20100/DO EAN:
    

    
        
        Pecen vožický Hmotnost: 1100g Druh: chléb Skupina: pšeničnožitný Číslo výrobku: 020100 Trvanlivost: 2 dny PN: 20100/DO Složení: voda pitná, mouka pšeničná chlebová tmavá, mouka žitná chlebová, kvas tuhý    

    
        Více 
    




    
        SLOŽENÍ VÝROBKŮ TYP B KMOTR - Masna Kroměříž a.s., Hulínská 2286/28, 767 01 Kroměříž, Česká republika
    

    
        
        SLOŽENÍ VÝROBKŮ TYP B KMOTR - Masna Kroměříž a.s.,, Česká republika Druh výrobku váha kusu Po rozbalení číslo Trvanlivost Teplota Země OČV Název výrobku spotřebujte EAN kód celního Výrobce Adresa výrobce    

    
        Více 
    




    
        CVRČOVICKÁ PEKÁRNA s.r.o. Tř.Rudé armády 234,27341 Cvrčovice IČO:27390811 DIČ: CZ27390811 Tel: 312/283235
    

    
        
        CVRČOVICKÁ PEKÁRNA s.r.o. Tř.Rudé armády 234,27341 Cvrčovice IČO:27390811 DIČ: CZ27390811 Tel: 312/283235 Přehled nebalených výrobků Přehled a informace podle paragrafu 8 odst. /1/ a paragrafu 6 odst.    

    
        Více 
    




    
        Skupina 1 Chléb Pšeničná mouka, žitná mouka, voda, kmín, sůl
    

    
        
        Složení výrobků pro odběratele Jeřábkovy pekárny s.r.o. Růžová 4, 9 0 Velká Bíteš IČO: 878, DIČ: CZ878 tel.: 9, fax: 0, e-mail: info@jepe.cz www.jerabkovapekarna.cz Obj. číslo 000 00 007 0000 000 000 00    

    
        Více 
    




    
        Nebalené cukrářské výrobky
    

    
        
        VŠEM OBCHODNÍM PARTNERŮM!!! Nebalené cukrářské výrobky Na základě 8, odst. 1 zákona č. 110/97 Sb. o potravinách ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme touto formou všem obchodním partnerům všechny potřebné    

    
        Více 
    




    
        Složení výrobků pekárenského provozu
    

    
        
        Číslo a název výrobku Hmotnost Minimální 1111 Chléb konzumní kmínový 1 1112 Chléb řemeslný 1 1297 Chléb víkendový 2 1137 Chléb konzumní kmínový bal. 1 1170 Chléb konzumní kmínový krájený a bal. 1 1162    

    
        Více 
    




    
        Číslo výrobku Druh výrobku Název výrobku hmotnost trvanlivost 593 Jemné pečivo Moravský koláč 100g 2dny
    

    
        
        593 Jemné pečivo Moravský koláč 100g 2dny Tvarohová náplň složení: tvaroh, základní žloutkový krém (voda,cukr krupice, krémový prášek kukuřičný /kukuřičný škrob, aroma, barvivo riboflavin/, mléko sušené    

    
        Více 
    




    
        přehled pečiva slané Rohlík cereální BIO Rohlík provensálský BIO Rohlík finský BIO Kostka s dýňovými semínky BIO Houska cereální malá BIO 50 g
    

    
        
        přehled pečiva CL 04/2018 Minimální trvanlivost: 2 dny (není-li uvedeno jinak) * z produkce kontrolovaného ekologického zemědělství slané Rohlík cereální 50 g 620001 Rohlík provensálský 50 g 620020 Rohlík    

    
        Více 
    




    
        SPECIFIKACE VÝROBKŮ. Chléb (SV 01)
    

    
        
        SPECIFIKACE VÝROBKŮ číslo výrobku název výrobku hmot. (g) druh, skupina složení lepek vejce arašídy sója mléko skořápkové plody celer hořčice sezam oxid siřičitý Lupina min. trv. (dny ) Chléb (SV 01) 2011    

    
        Více 
    




    
        SLOŽENÍ NEBALENÝCH VÝROBKŮ
    

    
        
        510001 Chléb Šumava 1200 1 Čerstvý chléb pšenično žitný pekárny Liberec a Strakonice: pšeničná a žitná mouka, voda, sůl s jódem, droždí, kmín, pšeničný lepek a slad, sójová mouka pekárny Karviná, Brandýs    

    
        Více 
    




    
        SOUHRNNÁ SPECIFIKACE VÝROBKŮ PEKÁRNA
    

    
        
        Kompek kombinát pekařské a cukrářské výroby, spol. s r.o., J. Hory 67, 272 64 Kladno PLATNOST OD: 26.6.205 SOUHRNNÁ SPECIFIKACE VÝROBKŮ PEKÁRNA Výrobky neobsahují suroviny z GMO (geneticky modifikovaných    

    
        Více 
    




    
        Trvan. po rozbalení. Bezlepková dieta. Obsah tuku max. Trvanlivost ve dnech. Skladování při teplotě. Název výrobku Typ výrobku Složení
    

    
        
        Bezlepková dieta Název výrobku Typ výrobku Složení Anglická slanina opracovananý vepřový bok bez kosti 80%, pitná voda, bramborový škrob, jedlá sůl s jodem (max. 3%), dextróza, stabilizátory (E450, E451),    

    
        Více 
    




    
        VÁHALA a spol. s r.o., Hustopeče nad Bečvou č. 97, 753 66 1. 6. 2013 Tel.: 00420 581 698 129, Zelená linka 800 183 465 Fax.: 00420 581 698 130
    

    
        
        VÁHALA a spol. s r.o., Hustopeče nad Bečvou č. 97, 753 66 1. 6. 2013 Tel.: 00420 581 698 129, Zelená linka 800 183 465 Fax.: 00420 581 698 130 Doba použitelnosti a složení masných a lahůdkářských výrobků    

    
        Více 
    




    
        Skupina 1 chléb Pšeničná mouka, žitná mouka, voda, kmín, sůl
    

    
        
        Obj. číslo 000 00 007 0000 000 000 00 003 Výrobek Bítešský chléb pšen. žitný - krájený, balený - solený Bítešský chléb pšen. žitný - krájený, balený Chléb finský pšen. žitný - krájený, balený - krájený,    

    
        Více 
    




    
        bezlepkový chléb kmínový
    

    
        
        bezlepkový chléb kmínový Dr. Pekař inovy_96x99.indd 2 30.8.2015 22:05:20 popis: Čistě kváskový čerstvý chléb s výbornou strukturou a chutí. Výroba je založena pouze na přírodní fermentaci (kvašení). Mléčné    

    
        Více 
    




    
        CVRČOVICKÁ PEKÁRNA s.r.o. tř.rudé armády 234,27341 Cvrčovice IČO: DIČ: CZ Tel: 312/283235
    

    
        
        CVRČOVICKÁ PEKÁRNA s.r.o. tř.rudé armády 234,27341 Cvrčovice IČO:27390811 DIČ: CZ27390811 Tel: 312/283235 Přehled nebalených výrobků V souladu s nařízením EU č.1169/2011 (Alergeny jsou vyznačeny tučně.)    

    
        Více 
    




    
        SPECIFIKACE VÝROBKŮ. Chléb (SV 01)
    

    
        
        SPECIFIKACE VÝROBKŮ číslo název hmot. (g) druh, skupina Chléb (SV 01) 2011 Těsto chlebové 1000 těsto ostatní 2012 Kvásek žitný 500 těsto ostatní pšeničná mouka, žitná mouka, pitná voda, droždí, sůl, zlepšující    

    
        Více 
    




    
        Alexandr Kendik JUNIOR, Soukenné nám. 121/1, Liberec 4, 460 01
    

    
        
        Banán v čokoládě se šlehačkou banány šlehačka ztužovač šlehačky (kukuřičný modifikovaný škrob E1442, cukr) poleva ředěná (poleva kakaová (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmový, kakaový prášek se sníženým    

    
        Více 
    




    
        Krém světlý - cukr, margarín (kokosové, řepkové, palmové a slunečnicové tuky a oleje v různém poměru, plně
    

    
        
        Brněnská 158, 667 01 Název: dort - F Hmotnost: dle objednávky (cca 3 000g 3 500g) Název výrobkové skupiny: dorty Trvanlivost: 3 dny Počet ks v př.: 1 Složení: Tmavý korpus - vejce, pšeničná mouka, voda,    

    
        Více 
    




    
        MASO - TŘEBOVLE s.r.o. Třebovle 15 Kostelec nad Černými Lesy 281 63 IČO: 26762692
    

    
        
        MASO - TŘEBOVLE s.r.o. Třebovle 15 Kostelec nad Černými Lesy 281 63 IČO: 26762692 INFORMACE K NEBALENÝM A BALENÝM POTRAVINÁM POŽADOVANÉ Zákonem č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a o    

    
        Více 
    




    
        Složení výrobků Pekařství Zliv s.r.o.
    

    
        
        ROHLÍK / HOUSKA Složení výrobků Pekařství Zliv s.r.o. Běžné pečivo ( pšenično-žitné ) 472e, E 471, sladová mouka, látka zlepšující mouku E300, enzymy) ROHLÍK TMAVÝ 472e, E 471, sladová mouka, látka zlepšující    

    
        Více 
    




    
        Složení nebalených výrobků Cukrárny Srnín
    

    
        
        Složení nebalených výrobků Cukrárny Srnín KIII spol.s r.o. Alergeny ve složení jsou vyznačeny tučně dle přílohy č.1, vyhlášky č.113/2005 Sb. Výrobky obsahují alergeny lepek, mléko, vejce, podzemnice, suché    

    
        Více 
    




    
        SOUHRNNÁ SPECIFIKACE VÝROBKŮ PEKÁRNA
    

    
        
        Kompek, spol.s r.o., J Hory 671, 272 64 Kladno SOUHRNNÁ SPECIFIKACE VÝROBKŮ PEKÁRNA Výrobky neobsahují suroviny z GMO (geneticky modifikovaných organismů), suroviny nebyly ošetřeny ionizujícím zářením.    

    
        Více 
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